
 
ESTADO DE ALAGOAS 

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 
 
 
 

PORTARIA Nº 001/2018 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Palmeira dos Índios, 
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação em 
vigor, 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Determinar que o Salão Nobre desta Casa Legislativa seja 

utilizado exclusivamente, para reuniões oficiais deste Poder, que devem 
ser previamente agendadas. Uma vez que cada Vereador possui seu próprio 
gabinete, local ao qual destina-se ao atendimento ao público. 

 
Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpre-se. 
 
Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Palmeira 

dos Índios, 20 de fevereiro de 2018. 
 
 
 
 
 
 
 

Luiz Cavalcante Monteiro Junior 

Presidente 

 


	CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
	PORTARIA Nº 001/2018

